20 Oct. Two witnesses are produced in common concerning the precontract and the con- 
sanguinity: Thomas Kembtheved of Lolworth and John Lovechild of Lolworth, who are ad- 
mitted and sworn. Next to publish the testimony. 

Toweslond] Partibus ut prius comparentibus, productis per partem actricem 
quatuor testibus, videlicet Willelmo Kembtheved de Lolleworth’, Ricardo 
Houlet de Ellesworth’, Johanne Russel de Knapwell’ et Willelmo Toweslond 
de Ellesworth’, quibus admissis et in forma iuris iuratis, premissa protesta- 
cione per partem adversam de dicendo contra testes et eorum dicta quatenus 
contra se deponunt et non alio modo, datur dies in proximo ad ponendum et 
secundo producendum. Predicta vero pars rea proposuit oretenus quod dictus 
Henricus et Johanna filia Johannis Wattesson’ de Lolleworth’ matrimonium 
adinvicem contraxerunt per verba de presenti mutuum consensum eorumdem 
exprimencia ante omnem contractum inter dictos Henricum et Ceciliam ini- 
tum et habitum; replicaturquea per partem adversam quod dicti Henricus et 
Johanna in gradu consanguinitatis ad contrahendum prohibito invicem se 
attingunt quare matrimonium predictum [fol. 121v] inter eosdem Henri- 
cum et Johannam si quod contractum fuerat subsistere non potest quod petit 
pronuncari dicta pars proponens et ulterius fieri etc. Productisque hincinde 
tam super precontractu predicto quam super consanguinitate duobus testi- 
bus communibus videlicet Willelmo Kembtheved de Lolleworth’ et Johanne 
Wattesson’ de eadem, quibus admissis et in forma iuris iuratis, datur dies io- 
vis proximo post festum Sancti Luce evangeliste proximo futurum loco quo 
supra ad producendum plures.b 

Quibus die et loco partibus ut prius comparentibus, productis per dictas 
partes proponentes hincinde duobus aliis testibus communibus tam super 
precontractu quam super consanguinitate predicto, videlicet Thoma Kemb- 
theved de Lolleworth’ et Johanne Lovechild’ de eadem, quibus admissis et in 
forma iuris iuratis, datur dies in proximo ad publicandum et publicari viden- 
dum attestaciones. [fol. 122r] 
[3 Nov 79 (80.31)] Toweslond. With the parties’ consent, the testimony is published; a copy is 
ordered for the parties. Next to speak against witnesses and testimony. 

Toweslond] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu publicatis 
attestacionibus decretaque copia partibus, datur dies in proximo [fol. 122v] 

a replicaturque] repplicat’q’. b plures] prolures. 
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ad dicendum contra testes et eorum dicta. [fol. 123r]
[24 Nov 79 (81.31)] Toweslond. Nothing is proposed. With the parties’ consent, the case is 
concluded. Next 29 Nov. to hear the definitive sentence.

 29 Nov. [Cecilia c. Henry and Joan, competitrix, c. Henry.] Cecilia by Peter Caprik, substi-
tute of Wiltshire, original proctor; Henry by proctor; Joan as before. Since the entire process 
has been investigated and deliberation has been held with experienced counsel, the court pro-
ceeds to the definitive sentence.

 Sentence. Because Henry contracted marriage with Joan prior to any contract with Cecilia 
and because Cecilia has not proved her proposed impediment of consanguinity between Henry 
and Joan, Henry is absolved and dismissed from Cecilia’s suit. Henry and Joan are judged 
husband and wife; they are to solemnize their marriage at an appropriate time and place.

 Cecilia’s proctor expressly accepts the decision.

Toweslond’] Partibus ut prius comparentibus, nullo dicto seu proposito per 
alterutram partem parcium predictarum sed de earum consensu in dicta causa 
concluso, datur dies iovis proximo futurus loco quo supra partibus predictis 
ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam.

 Quibus die et loco, in causis matrimonialibus que in consistorio Elien’ 
non per viam appellacionis seu querele sed per viam primarie et inmediate 
cognicionis vertebantur coram nobis .. officiali Elien’, auctoritate ordinaria 
cognoscentibus, inter Ceciliam Toweslond’ de Ellesworth’ partem actricem 
ex parte una et Henricum Kembtheved de Lolleworth’ partem ream ex altera, 
ac eciam inter Johannam filiam Johannis Wattesson’ de Lolleworth’ aliam 
partem actricem sive competitricem ex parte una et prefatum Henricum par-
tem ream ex altera, parte Cecilie per Petrum Caprik’, clericum substitutum 
Johannis Wiltesshir’ procuratoris originalis, comparente, partibus aliis ut pri-
us, rimato per nos .. officialem Elien’ et investigato toto processu in dicta cau-
sa habito habitaque deliberacione sufficienti super eodem, de consilio iuris 
peritorum nobis assidencium, invocata Spiritus Sancti gracia, ad sentenciam 
diffinitivam in hac parte ferendam procedimus in hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus dictum Henricum cum 
prefata Johanna matrimonium precontraxisse ante omnem contractum inter 
ipsos Henricum et Ceciliam initum, nullumque impedimentum seu obstacu-
lum inter eosdem Henricum et Johannam racione consanguinitatis per par-
tem dicte Cecilie proposite fuisse aut esse probatum, ipsum Henricum ab 
impeticione et instancia dicte Cecilie sentencialiter et diffinitive absolvimus 
et dimittimus in hiis scriptis. Ipsumque Henricum eidem Johanne in virum 
legitimum ac ipsam Johannam eidem Henrico in uxorem legitimam senten-
cialiter et diffinitive [fol. 124r] adiudicamus in hiis scriptis, decernentes ma-
trimonium inter eosdem fore in facie ecclesie solempnizandum pro loco et 
tempore opportunis, cui quidem sentencie diffinitive Petrus Caprik’ substitu-
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tus predictus expresse acquievit. [fol. 124v]